
 

Údaje aktuální ke dni: 11-04-2025 12:00

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/ultrazvukov-istika-emmi-35-hc-q-p-42.html

  
Ultrazvuková Čistička
Emmi 35 HC-Q

Cena s DPH 21 920.00 Kč

Cena bez DPH 18 115.70 Kč

Katalogové číslo 10044

Popis produktu

Emmi 35 HC-Q je univerzální čistička, která díky tvaru své nádrže a optimálnímu umístění
šesti ultrazvukových měničů umožňuje účinné čištění velkého množství nástrojů a jiných
podélných výrobků, které jsou uspořádány paralelně (nikoliv na sobě), což přispívá ke

zvýšení účinnosti.

 

Čistička je ideální pro lékařské a stomatologické ordinace nebo kosmetické salony, protože umožňuje současné čištění velkého
množství lékařských nástrojů. Je také skvělou volbou pro čištění dlouhých řetězů, zbraní a různých nástrojů.

 

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/ultrazvukov-istika-emmi-35-hc-q-p-42.html


 

 

V SADĚ S MYČKOU ZÍSKÁTE:

 OCELOVÝ KOŠ
 KAPALINA EM-080 (100 ml.)

 OCELOVÝ KRYT
TECHNICKÉ ÚDAJE - EMMI 35 HC-Q:

 

Kapacita: 4 l

Rozměry nádrže (délka x šířka x hloubka):300 x 241 x 65 mm

Vnější rozměry (délka x šířka x výška)::325 x 265 x 210 mm

Rozměry koše (délka x šířka x hloubka)::288 x 200 x 50 mm

Ultrazvukový výkon:250 W

Frekvence: 45 kHz

vygenerováno v programu shopGold



 

Počet měničů: 6

Regulace výkonu: Ano

Typ řízení výkonu: Třístupňový (50% / 75% / 100%)

Časovač: Ano

Rozsah nastavení času: 1-60 minut nebo nepřetržitý provoz

Ohřev: Ano

Rozsah nastavení teploty: 20-80 ° C

Výkon topného tělesa: 150 W

Materiál nádrže: Nerezová ocel 1.4301

Materiál pouzdra: Nerezová ocel 1.4301

Materiál koše: Nerezová ocel 1.4301

Dodávané příslušenství: Koš, víko, 100 ml. čistícího koncentrátu EM-80

Vypouštěcí ventil: 3/8 ''

Napájení: 220 - 240V

Celková hmotnost: 7 kg

Ovládání: Analogové

Funkce Degass: Ne.

Funkce homogenizace (Sweep): Ne.

 

Záruka pre fyzické osoby je 24 mesiacov.
Záruka pre právnické osoby je 12 mesiacov.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

